      Couteaux de Rabotage  -  HSS & Carbure
 Couteaux à Profilés - Crantés - HSS & Carbure
Couteaux pour Rabot Portatif - HSS & Carbure
Page1
Cod. L H S   mm. Cod. L H S   mm.
HW060253 60x25x3 HW060203 60x20x3
HW080253 80x25x3 HW080203 80x20x3
HW100253 100x25x3 HW100203 100x20x3
HW110253 110x25x3 HW110203 110x20x3
HW120253 120x25x3 HW120203 120x20x3
HW130253 130x25x3 HW130203 130x20x3
HW140253 140x25x3 HW140203 140x20x3
HW150253 150x25x3 HW150203 150x20x3
HW160253 160x25x3 HW160203 160x20x3
HW170253 170x25x3 HW170203 170x20x3
HW180253 180x25x3 HW180203 180x20x3
HW190253 190x25x3 HW190203 190x20x3
HW200253 200x25x3 HW200203 200x20x3
HW210253 210x25x3 HW210203 210x20x3
HW220253 220x25x3 HW220203 220x20x3
HW250253 250x25x3 HW250203 250x20x3
HW260253 260x25x3 HW260203 260x20x3
HW300253 300x25x3 HW300203 300x20x3
HW310253 310x25x3 HW310203 310x20x3
HW350253 350x25x3 HW350203 350x20x3
HW400253 400x25x3 HW400203 400x20x3
HW410253 410x25x3
HW500253 500x25x3
HW510253 510x25x3
TEL: (33) 05 53 57 70 52
Mobile 06 03 96 56 14
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
FAX: (33) 05 53 57 12 90
Couteaux pour Rabot en Carbure Rapporté
Autres dimensions sur demande
Epaisseur S: 4-5-6 mm. + 20%
Page 2
Cod. L H S   mm. Cod. L H S   mm.
HW060303 60x30x3 HW060353 60x35x3
HW080303 80x30x3 HW080353 80x35x3
HW100303 100x30x3 HW100353 100x35x3
HW110303 110x30x3 HW110353 110x35x3
HW120303 120x30x3 HW120353 120x35x3
HW130303 130x30x3 HW130353 130x35x3
HW140303 140x30x3 HW140353 140x35x3
HW150303 150x30x3 HW150353 150x35x3
HW160303 160x30x3 HW160353 160x35x3
HW170303 170x30x3 HW170353 170x35x3
HW180303 180x30x3 HW180353 180x35x3
HW190303 190x30x3 HW190353 190x35x3
HW200303 200x30x3 HW200353 200x35x3
HW210303 210x30x3 HW210353 210x35x3
HW220303 220x30x3 HW220353 220x35x3
HW230303 230x30x3 HW230353 230x35x3
HW240303 240x30x3 HW240353 240x35x3
HW250303 250x30x3 HW250353 250x35x3
HW260303 260x30x3 HW260353 260x35x3
HW270303 270x30x3 HW270353 270x35x3
HW300303 300x30x3 HW300353 300x35x3
HW310303 310x30x3 HW310353 310x35x3
HW320303 320x30x3 HW320353 320x35x3
HW350303 350x30x3 HW350353 350x35x3
HW400303 400x30x3 HW400353 400x35x3
HW410303 410x30x3 HW410353 410x35x3
HW430303 430x30x3 HW430353 430x35x3
HW450303 450x30x3 HW450353 450x35x3
HW460303 460x30x3 HW460353 460x35x3
HW500303 500x30x3 HW500353 500x35x3
HW510303 510x30x3 HW510353 510x35x3
HW520303 520x30x3 HW520353 520x35x3
HW530303 530x30x3 HW530353 530x35x3
HW600303 600x30x3 HW600353 600x35x3
HW610303 610x30x3 HW610353 610x35x3
HW630303 630x30x3 HW630353 630x35x3
HW640303 640x30x3 HW640353 640x35x3
HW700303 700x30x3 HW700353 700x35x3
HW710303 710x30x3 HW710353 710x35x3
HW730303 730x30x3 HW730353 730x35x3
HW800303 800x30x3 HW800353 800x35x3
HW810303 810x30x3 HW810353 810x35x3
HW860303 860x30x3 HW860353 860x35x3
HW1000303 1000x30x3 HW1000353 1000x35x3
HW1010303 1010x30x3 HW1010353 1010x35x3
HW1050303 1050x30x3 HW1050353 1050x35x3
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot en Carbure Rapporté
Epaisseur S: 4-5-6 mm. + 20%
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52 FAX: (33) 05 53 57 12 90
Mobile 06 03 96 56 14
Page 3
Cod. L H S   mm. Cod. L H S   mm.
HS060253 60x25x3 HS060203 60x20x3
HS080253 80x25x3 HS080203 80x20x3
HS100253 100x25x3 HS100203 100x20x3
HS110253 110x25x3 HS110203 110x20x3
HS120253 120x25x3 HS120203 120x20x3
HS130253 130x25x3 HS130203 130x20x3
HS140253 140x25x3 HS140203 140x20x3
HS150253 150x25x3 HS150203 150x20x3
HS160253 160x25x3 HS160203 160x20x3
HS180253 180x25x3 HS180203 180x20x3
HS190253 190x25x3 HS190203 190x20x3
HS200253 200x25x3 HS200203 200x20x3
HS210253 210x25x3 HS210203 210x20x3
HS220253 220x25x3 HS220203 220x20x3
HS250253 250x25x3 HS250203 250x20x3
HS260253 260x25x3 HS260203 260x20x3
HS300253 300x25x3 HS300203 300x20x3
HS310253 310x25x3 HS310203 310x20x3
HS350253 350x25x3 HS350203 350x20x3
HS400253 400x25x3 HS400203 400x20x3
HS410253 410x25x3
HS500253 500x25x3
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot en Acier HSS 18%
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52 FAX: (33) 05 53 57 12 90
Mobile 06 03 96 56 14 austoni.christian@wanadoo.fr
Page 4
Cod. L H S   mm. Cod. L H S   mm.
HS060303 60x30x3 HS060353 60x35x3
HS080303 80x30x3 HS080353 80x35x3
HS100303 100x30x3 HS100353 100x35x3
HS110303 110x30x3 HS110353 110x35x3
HS120303 120x30x3 HS120353 120x35x3
HS130303 130x30x3 HS130353 130x35x3
HS140303 140x30x3 HS140353 140x35x3
HS150303 150x30x3 HS150353 150x35x3
HS160303 160x30x3 HS160353 160x35x3
HS170303 170x30x3 HS170353 170x35x3
HS180303 180x30x3 HS180353 180x35x3
HS190303 190x30x3 HS190353 190x35x3
HS200303 200x30x3 HS200353 200x35x3
HS210303 210x30x3 HS210353 210x35x3
HS220303 220x30x3 HS220353 220x35x3
HS230303 230x30x3 HS230353 230x35x3
HS240303 240x30x3 HS240353 240x35x3
HS250303 250x30x3 HS250353 250x35x3
HS260303 260x30x3 HS260353 260x35x3
HS270303 270x30x3 HS270353 270x35x3
HS300303 300x30x3 HS300353 300x35x3
HS310303 310x30x3 HS310353 310x35x3
HS350303 350x30x3 HS350353 350x35x3
HS400303 400x30x3 HS400353 400x35x3
HS410303 410x30x3 HS410353 410x35x3
HS420303 420x30x3 HS420353 420x35x3
HS430303 430x30x3 HS430353 430x35x3
HS450303 450x30x3 HS450353 450x35x3
HS460303 460x30x3 HS460353 460x35x3
HS500303 500x30x3 HS500353 500x35x3
HS510303 510x30x3 HS510353 510x35x3
HS520303 520x30x3 HS520353 520x35x3
HS530303 530x30x3 HS530353 530x35x3
HS600303 600x30x3 HS600353 600x35x3
HS610303 610x30x3 HS610353 610x35x3
HS630303 630x30x3 HS630353 630x35x3
HS640303 640x30x3 HS640353 640x35x3
HS700303 700x30x3 HS700353 700x35x3
HS710303 710x30x3 HS710353 710x35x3
HS730303 730x30x3 HS730353 730x35x3
HS800303 800x30x3 HS800353 800x35x3
HS810303 810x30x3 HS810353 810x35x3
HS1000303 1000x30x3 HS1000353 1000x35x3
HS1010303 1010x30x3 HS1010353 1010x35x3
HS1050303 1050x30x3 HS1050353 1050x35x3
HS1070303 1070x30x3 HS1070353 1070x35x3
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot en Acier HSS 18%
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52 FAX: (33) 05 53 57 12 90
Mobile 06 03 96 56 14 austoni.christian@wanadoo.fr
Page 5
Cod. L H S   mm. Cod. L H S   mm.
CR060253 60x25x3 CR060203 60x20x3
CR080253 80x25x3 CR080203 80x20x3
CR100253 100x25x3 CR100203 100x20x3
CR110253 110x25x3 CR110203 110x20x3
CR120253 120x25x3 CR120203 120x20x3
CR130253 130x25x3 CR130203 130x20x3
CR140253 140x25x3 CR140203 140x20x3
CR150253 150x25x3 CR150203 150x20x3
CR160253 160x25x3 CR160203 160x20x3
CR170253 170x25x3 CR170203 170x20x3
CR180253 180x25x3 CR180203 180x20x3
CR190253 190x25x3 CR190203 190x20x3
CR200253 200x25x3 CR200203 200x20x3
CR210253 210x25x3 CR210203 210x20x3
CR220253 220x25x3 CR220203 220x20x3
CR250253 250x25x3 CR250203 250x20x3
CR260253 260x25x3 CR260203 260x20x3
CR300253 300x25x3 CR300203 300x20x3
CR310253 310x25x3 CR310203 310x20x3
CR350253 350x25x3 CR350203 350x20x3
CR400253 400x25x3 CR400203 400x20x3
CR410253 410x25x3
CR500253 500x25x3
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot en Acier HSS 13%
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52 FAX: (33) 05 53 57 12 90
Mobile 06 03 96 56 14 austoni.christian@wanadoo.fr
Page 6
Cod. L H S   mm. Cod. L H S   mm.
CR060303 60x30x3 CR060353 60x35x3
CR080303 80x30x3 CR080353 80x35x3
CR100303 100x30x3 CR100353 100x35x3
CR110303 110x30x3 CR110353 110x35x3
CR120303 120x30x3 CR120353 120x35x3
CR130303 130x30x3 CR130353 130x35x3
CR140303 140x30x3 CR140353 140x35x3
CR150303 150x30x3 CR150353 150x35x3
CR160303 160x30x3 CR160353 160x35x3
CR170303 170x30x3 CR170353 170x35x3
CR180303 180x30x3 CR180353 180x35x3
CR190303 190x30x3 CR190353 190x35x3
CR200303 200x30x3 CR200353 200x35x3
CR210303 210x30x3 CR210353 210x35x3
CR220303 220x30x3 CR220353 220x35x3
CR230303 230x30x3 CR230353 230x35x3
CR240303 240x30x3 CR240353 240x35x3
CR250303 250x30x3 CR250353 250x35x3
CR260303 260x30x3 CR260353 260x35x3
CR270303 270x30x3 CR270353 270x35x3
CR300303 300x30x3 CR300353 300x35x3
CR310303 310x30x3 CR310353 310x35x3
CR350303 350x30x3 CR350353 350x35x3
CR400303 400x30x3 CR400353 400x35x3
CR410303 410x30x3 CR410353 410x35x3
CR420303 420x30x3 CR420353 420x35x3
CR430303 430x30x3 CR430353 430x35x3
CR450303 450x30x3 CR450353 450x35x3
CR460303 460x30x3 CR460353 460x35x3
CR500303 500x30x3 CR500353 500x35x3
CR510303 510x30x3 CR510353 510x35x3
CR520303 520x30x3 CR520353 520x35x3
CR530303 530x30x3 CR530353 530x35x3
CR600303 600x30x3 CR600353 600x35x3
CR610303 610x30x3 CR610353 610x35x3
CR630303 630x30x3 CR630353 630x35x3
CR640303 640x30x3 CR640353 640x35x3
CR700303 700x30x3 CR700353 700x35x3
CR710303 710x30x3 CR710353 710x35x3
CR730303 730x30x3 CR730353 730x35x3
CR800303 800x30x3 CR800353 800x35x3
CR810303 810x30x3 CR810353 810x35x3
CR1000303 1000x30x3 CR1000353 1000x35x3
CR1010303 1010x30x3 CR1010353 1010x35x3
CR1050303 1050x30x3 CR1050353 1050x35x3
CR1070303 1070x30x3 CR1070353 1070x35x3
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot en Acier HSS 13%
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52 FAX: (33) 05 53 57 12 90
Mobile 06 03 96 56 14 austoni.christian@wanadoo.fr
Page 7
bosch
cod. HS75173 HS
cod. HW75173 HW
mm. 75x17x3
hitachi
cod. HS82283 HS
cod. HW82283 HW
mm. 82x28x3
elu
cod. HS77273 HS
cod. HW77273 HW
mm. 77x27x3
cod. HS80273 HS
cod. HW80273 HW
mm. 80x27x3
stayer
cod. HS75363 HS
cod. HW75363 HW
mm. 75x36x3
cod. HS82303 HS
cod. HW82303 HW
mm. 82x30x3
star
cod. HS80293 HS
cod. HW80293 HW
mm. 80x29x3
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
FAX: (33) 05 53 57 12 90
TEL: (33) 05 53 57 70 52
Mobile 06 03 96 56 14
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot Electro-Portatif
Page 8
makita
cod. HS82293 HS
cod. HW82293 HW
mm. 82x29x3
cod. HS110293 HS
cod. HW110293 HW
mm. 110x29x3
cod. HS155333 HS
cod. HW155333 HW
mm. 155x33x3
cod. HS170353 HS
cod. HW 170353 HW
mm. 170x35x3
Towa
cod. HS92283 HS
cod. HW92283 HW
mm. 92x28x3
cod. HS44 mm. 44 Kunz
cod. HW44 mm. 44 Kunz
cod. HS46 mm. 46
cod. HW46 mm. 46
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52 FAX: (33) 05 53 57 12 90
Mobile 06 03 96 56 14 austoni.christian@wanadoo.fr
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot Electro-Portatif
Page 9
cod. HS58172 HS
cod. HW58172 HW
mm. 58x17x2,8
De Walt
cod. HSDEWALT21 HS
cod. HWDEWALT21 HW
mm. 260x21x3
cod. HSDEWALT25 HS
cod. HWDEWALT25 HW
mm. 260x25x3
emco
cod. HW Emco
mm. 263x25x3
Elind
cod. HW ELIND
mm. 260x21x3
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52
Mobile 06 03 96 56 14
tomesani
Autres dimensions sur demande
Couteaux pour Rabot Electro-Portatif
FAX: (33) 05 53 57 12 90
FAX: (33) 05 53 57 12 90
Page 10
cod. 75555 mm. 75,5x5,5x1,1
AEG (HTH75) Bosch (0590, 1590, 1591, P400)
Haffner (FH222) Kress (Jet Star 6701) Mafell
(HU75)
Metabo (6375) Sheer (MH80, MH75/3)
cod. 80559 mm. 80,5x5,9x1,2            ELU (MFF80, MFF40, PF161)
cod. 82551 mm. 82x5,5x1,1
AEG (EH82, EH825, EH450, EH70, EH700R,
EH822,
EH82-1, H750) Black&Decker (DN76)
Bosch (PHO100 / 150 / 200 / 300 / 2-82 / 3-82)
Casals (CE82) Fein (HS2151) Felisatti (TP282)
Hitachi (F20, F20A, FU20, FP20A, P20V, P20SA)
Haffner (FH224) Holz-Her (2321, 2322, 2223)
Mafell (EHU82, MHU82), Makita (1100, 1125B,
1900B, 1923B, 1923H, 1923HO)
Metabo (MO 0882, MO8382, Gustav 4382)
Peugeot (RA82CS, RA400, 82RAC, BRA1-82)
Ryobi (L1323-A) Skil (H92, H94, H95, H96, H97)
cod. 92551 mm. 92x5,5x1,1                AEG (450) Hitachi (F30A, FU30)
Ryobi (L120N, L150N, L1205N, L1323)
cod. 10355 mm. 103x5,5x1,1             AEG (HB750, EH102, HBE800)
cod. 82511 mm. 82x5,1x1,2                SCANALATURA FRONTALE / FRONT GROOVE
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52
Mobile 06 03 96 56 14
Couteaux Reversibles en Carbure
Autres dimensions sur demande
Page 11
Cod. L H S   mm.
HS040408 40x40x8
HS050408 50x40x8
HS060408 60x40x8
HS080408 80x40x8
HS100408 100x40x8
HS120408 120x40x8
HS130408 130x40x8
HS150408 150x40x8
HS180408 180x40x8
HS230408 230x40x8
HS650408 650x40x8
Cod. L H S   mm.
HS040508 40x50x8
HS050508 50x50x8
HS060508 60x50x8
HS080508 80x50x8
HS100508 100x50x8
HS120508 120x50x8
HS130508 130x50x8
HS150508 150x50x8
HS180508 180x50x8
HS230508 230x50x8
HS650508 650x50x8
Cod. L H S   mm.
HS040608 40x60x8
HS050608 50x60x8
HS060608 60x60x8
HS080608 80x60x8
HS100608 100x60x8
HS120608 120x60x8
HS130608 130x60x8
HS150608 150x60x8
HS180608 180x60x8
HS230608 230x60x8
HS650608 650x60x8
Cod. L H S   mm.
HS040708 40x70x8
HS050708 50x70x8
HS060708 60x70x8
HS080708 80x70x8
HS100708 100x70x8
HS120708 120x70x8
HS130708 130x70x8
HS150708 150x70x8
HS180708 180x70x8
HS230708 230x70x8
HS650708 650x70x8
Fers Crantés HSS
Autres dimensions sur demande
TEL: (33) 05 53 57 70 52
Mobile 06 03 96 56 14
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
FAX: (33) 05 53 57 12 90
Page 12
Cod. L H S   mm.
HW040408 40x40x10 (8)
HW050408 50x40x10 (8)
HW060408 60x40x10 (8)
HW080408 80x40x10 (8)
HW100408 100x40x10 (8)
HW120408 120x40x10 (8)
HW130408 130x40x10 (8)
HW150408 150x40x10 (8)
HW180408 180x40x10 (8)
HW230408 230x40x10 (8)
HW650408 650x40x10 (8)
Cod. L H S   mm.
HW040508 40x50x10 (8)
HW050508 50x50x10 (8)
HW060508 60x50x10 (8)
HW080508 80x50x10 (8)
HW100508 100x50x10 (8)
HW120508 120x50x10 (8)
HW130508 130x50x10 (8)
HW150508 150x50x10 (8)
HW180508 180x50x10 (8)
HW230508 230x50x10 (8)
HW650508 650x50x10 (8)
Cod. L H S   mm.
HW040608 40x60x10 (8)
HW050608 50x60x10 (8)
HW060608 60x60x10 (8)
HW080608 80x60x10 (8)
HW100608 100x60x10 (8)
HW120608 120x60x10 (8)
HW130608 130x60x10 (8)
HW150608 150x60x10 (8)
HW180608 180x60x10 (8)
HW230608 230x60x10 (8)
HW650608 650x60x10 (8)
Cod. L H S   mm.
HW040708 40x70x10 (8)
HW050708 50x70x10 (8)
HW060708 60x70x10 (8)
HW080708 80x70x10 (8)
HW100708 100x70x10 (8)
HW120708 120x70x10 (8)
HW130708 130x70x10 (8)
HW150708 150x70x10 (8)
HW180708 180x70x10 (8)
HW230708 230x70x10 (8)
HW650708 650x70x10 (8)
H
au
te
ur
 d
e
pl
aq
ue
tt
e
FAX: (33) 05 53 57 12 90
ZA Les Galinoux   -   24100  CREYSSE
BERGERAC   -   FRANCE
TEL: (33) 05 53 57 70 52
Mobile 06 03 96 56 14
H
au
te
ur
 d
e
pl
aq
ue
tt
e
H
au
te
ur
 d
e
pl
aq
ue
tt
e
H
au
te
ur
 d
e
pl
aq
ue
tt
e
Fers Crantés en Carbure
Autres dimensions sur demande
H:
mm.
25
H:
mm.
30
H:
mm.
20
H:
mm.
15